
 

_____________________________________________________________________________ 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale “Sandro Pertini” 
Via V. Cuoco,63  – 00013 Fonte Nuova (RM) 

Tel. 069059089 – Fax 069057670 

C.F. 97197470582- C.M. RMIC87800R 
rmic87800r@istruzione.it   rmic87800r@pec.istruzione.it  

www.scuolapertini.it 
 

 

CIRCOLARE N. 67    Fonte Nuova 02 dicembre 2016 
                                               

Il Dirigente Scolastico 
 
 
Visto il Dlgs 165/2001 
Visto il DPR 275/99 
Visto l’art. 95 del CCNL 2006/9 
Visto il Dlgs 297/94 
Visto il Dlgs 150/2009 
Visto il Dlgs 62/2013 

DISPONE 
 

la pubblicazione dei “Codici Disciplinari” invitando in particolar modo il personale neo-assunto a 
prenderne visione. Ricorda che la pubblicazione sul sito web equivale a tutti gli effetti alla sua 
affissione all’ingresso della sede di lavoro. 
Sono allegati nell’ordine: 

 Nuovo regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici DPR 
62/2013; 

 Codice disciplinare personale ATA-CONTRATTO COLLETTIVO 2006/2009; 

 Codice disciplinare dei dipendenti pubblici  come meglio individuato dagli artt 55 e seg. Dal 
DLGS 165/2001 e come integrato con modifiche dal Dlgs 150/2009 recante l’indicazione 
delle “sanzioni disciplinari e responsabilità dei dipendenti pubblici”. 

 
 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Adelaide Silvi 
        “Firmato in originale ai sensi dell’art. 3  

                   del d.lgs n. 39 del 12.02.93” 

 

                
 
 
 
 
 

Al  Personale docente dell’I.C.  
“S, Pertini” di Fonte Nuova 
 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  
 
LORO SEDI  
 
ATTI 

 


